
 

Pag. 1 di 1 

Via J. F. Kennedy, 48 – 91011 Alcamo Tel. 0924/23473 - Fax 0924/505221 

Cod. Fisc. 80005060811 Cod. Univoco Fatt. elettr. UF5PMT Cod. Min. TPIS00900X 

e mail: tpis00900x@istruzione.it pec: tpis00900x@pec.istruzione.it web  www.istitutosuperioreferro.gov.it 

 

 

 

Circ. n. 90   del 25.10.2019 

Prot n.7297/VIII.3 del 25.10.2019 

☐ Sito – Albo pretorio 

☐ Sito – Home page 

Agli studenti 
Ai Docenti 

Alla Commissione elettorale 
All’ALBO 

Oggetto: Proclamazione eletti Consiglio di Istituto e Consulta Provinciale 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista l’O.M. n° 215/91;  
VISTI i risultati delle votazioni svolti il 23 ottobre 2019;  
ESAMINATI i verbali delle operazioni di spoglio dei voti;  
VISTA la proclamazione degli eletti a cura della commissione elettorale;  

DECRETA 

il Consiglio d’Istituto per l’ a.s. 2019/20 per la componente alunni è così composto: 
1. Benenati Carlo 
2. Pirrone Roberta 
3. Turano Sergio 
4. Messina Paolo 

I rappresentanti degli studenti della Consulta Provinciale –biennio 2019-2012- 
1. Lombardo Aurora 
2. Lopane Ludovica 

Eventuali ricorsi dovranno essere presentati alla Commissione Elettorale entro 5 (cinque) giorni dalla 
pubblicazione del presente decreto. 

Il Dirigente Scolastico 

Giuseppe Allegro 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 


